
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

10.12.2021                                      с.Галанино                               № 13-56     

      

 Об отмене Положения об организации и проведении публичных слушаний в 

Галанинском сельсовете 

 
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского 

края, Галанинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

          1.Отменить Решение от 17.02.2011г. № 11-24 «О Положении об организации и 

проведении публичных слушаний в Галанинском сельсовете» 
          2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

комиссии по бюджету и налоговой политике Галанинского сельского Совета депутатов 

Ритерс Л.И. 

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Галанинский вестник». 

 

 

 

 

Председатель Галанинского сельского  

Совета депутатов                                                                     В.М.Кузьмин      

 

Глава Галанинского  сельсовета                                             Т.Е.Ритерс   
 


